

IZEELIGHT A/S

Skodsborg Strandvej 164
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2019

Bernt S. Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IZEELIGHT A/S

Skodsborg Strandvej 164

2942 Skodsborg

Telefonnummer: 22115591

CVR-nr: 35876022

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nykredit

Kalvebod Brygge 3

1780 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at afsætte teknologi baserede produkter og ydelser samt, direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

Selskabet har i det forgangne år fokuseret på identifikation og afhjælpning af uhensigtsmæssigheder i prototypen af trappelys. Efter årsregnskabs afslutning er dette arbejde tilendebragt ligesom selskabets nye produktportefølje (downlights).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat var et underskud stort TDKK 23.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende og forventer i det kommende år, at selskabets salgsindsats på forskellige markeder vil modne virksomheden og sikre den forventede vækst.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter årsregnskabs afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1	7.600	2.650
Eksterne omkostninger		-581	-10.423
Bruttoresultat		7.019	-7.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.600	
Resultat af ordinær primær drift		-22.581	-7.773
Øvrige finansielle omkostninger		-204	-173
Ordinært resultat før skat		-22.785	-7.946
Årets resultat		-22.785	-7.946
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.785	-7.946
I alt		-22.785	-7.946

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			349.159
Andre tilgodehavender		422.770	448.611
Tilgodehavender i alt		422.770	797.770
Likvide beholdninger		161	55
Kortfristede aktiver i alt		422.931	797.825
Aktiver i alt		422.931	797.825

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	583.250	583.250
Andre reserver		-270.750	104.250
Overført resultat		3.591	26.376
Egenkapital i alt		316.091	713.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	106.840	83.949
Kortfristede forpligtelser i alt		106.840	83.949
Forpligtelser i alt		106.840	83.949
Passiver i alt		422.931	797.825

Noter

1. Nettoomsætning

	2018 kr.	2017 kr.
Omsætning: LED baserede produkter	0	0
Omsætning: Service	7.600	3
Vareforbrug: LED baserede produkter	-0	-0
	<u>7.600</u>	<u>3</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 147.050 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 1. Januar 2018	555.500
Tilgang, kapitaludvidelse primo	27.750
Afgang, kapitalnedsættelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>583.250</u>

Efter årets regnskabs afslutning er der anmodet om omdannelse af selskabet til ApS med kapitalnedsættelse til følge.

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018 kr.	2017 kr.
Skyldig ECEA ApS	24.000	24.000
Skyldig Telelytix ApS	37.948	16.957
Skyldig Wagonblast	30.000	0
Skyldig Jan S. Østergaard	0	30.000
Skyldig merværdiafgift	14.892	12.992
	<u>106.840</u>	<u>83.949</u>